

# WareKon IVS

Kollegiebakken 9, 1 2804  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
31. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Troels Folke  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WareKon IVS

Kollegiebakken 9, 1 2804

2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: info@warekon.com

CVR-nr: 37575364

Regnskabsår: 31/03/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende planlægning og design af computersystemer, der integrerer hardware-, software- og anden informationsteknologi

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 31. marts – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 74.662. Balancen viser en egenkapital på kr. 62.250.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 31. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>74.662</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>74.662</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>74.662</b>
Skat af årets resultat .....		-16.412
<b>Årets resultat</b> .....		<b>58.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		58.250
<b>I alt</b> .....		<b>58.250</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		94.896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.896</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.000
Andre reserver .....		58.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.250</b>
Skyldig selskabsskat .....		16.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.646</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.896</b>